
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 638/2023 

BURMISTRZA PONIECA Z DNIA 28 MARCA 2023 ROKU 
 

W SPRAWIE SPRAWOZDANIA ROCZNEGO Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY PONIEC 

 ZA 2022 ROK. 

 

 
 

Na  podstawie art. 30 ust. 1, art. 61 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 poz.40 ze zm.) oraz  art. 267  ust. 1 i 3 ustawy  z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 ze zm.), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Poniec za 2022 r. 

stanowiące  załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Poniec za 2022 rok 

Radzie Miejskiej w Poniecu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem  podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


